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PACA
Nom du jardin Adresse Informations Tarif ( neurodon inclus) Site internet

JARDINS DE L'ARGELIÈRE 400 Chemin des Vallières
06610 LA GAUDE

Les 20 et 21 juin 2020 de 10h à 12h et de 15h à 17h
Tél : 04 93 24 46 36 et 07 86 58 55 05

adulte 6€ 
enfant gratuit jusqu’à 15ans

étudiant 5€
https://argeliere.fr

Nom du jardin Adresse Informations Tarif ( neurodon inclus) Site internet

MAS DE CHAMBON 127, chemin de la guarrigue
34400 LUNEL Tél : 06 77 10 24 28 Gratuit (don libre)

CHÂTEAU DE FLAUGERGUES 1744 Avenue Albert Einstein
34 000 MONTPELLIER

Les 20 et 21 juin 2020 de 14h à 19H 
Tél: 04 99 52 66 40

JARDIN BOTANIQUE DE LA FONT DE BEZOMBES 34725 SAINT ANDRÉ DE SANGONIS Les 20 et 21 juin 2020 de 10h3à à 12h30 et de 14h30 à 19h
Tél: 04 67 57 81 44 Adulte 4€  et gratuit pour les enfants http://www.jardinslanguedoc.com

Languedoc Roussillon

Picardie
Nom du jardin Adresse Informations Tarif ( neurodon inclus) Site internet

JARDIN LES COULEURS DE L'INSTANT 38 rue de la place
60134 VILLERS SAINT SEPULCRE

Les 20 et 21 juin 2020 de 10h à 18h
Tél :06 52 15 99 46

Gratuit pour les moins de 18 ans
adulte 5€

Grand Est

Aquitaine
Nom du jardin Adresse Informations Tarif ( neurodon inclus) Site internet

JARDINS DU CHATEAU DE VIVEN 921 chemin du château
64450 VIVEN

Le 20 juin 2020 de 10h à 19h
Tél :06 86 48 60 97

Gratuit jusqu’à 12 ans
adulte 6€ chateau-de-viven.com

Nom du jardin Adresse Informations Tarif ( neurodon inclus) Site internet

JARDINS DE SILIERES 5 rue Varinot, 
52600 COHONS

Les 20 et 21 juin 2020 de 14h à 18h 
Tél : 06 10 74 10 70 Adulte 7€ 

Gratuit pour les moins de 12 ans 
12€ pour jardins de silieres + jardins 

suspendus de cohon

siliere.fr/infos.htm

JARDINS SUSPENDUS DE COHON 14 rue Candrale
52600  COHONS

Les 20 et 21 juin 2020 de 14h à 18h 
Tél : 03 25 84 79 44

jardin-cohons.fr

Grand Est

Les 20 et 21 juin 2020
Jardins Ouverts 
pour le
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Aquitaine
Nom du jardin Adresse Informations Tarif ( neurodon inclus) Site internet

JARDIN DU PRIEURÉ DE LAVERRÉ 15 bis route du prieuré
86340 ASLONNES

Les 20 et 21 juin de 14h30 à 19H
Tél: 06 99 42 04 61 9€ Adulte

Grand Est

Les 20 et 21 juin 2020
Jardins Ouverts 
pour le
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